
Sm|ouva o dí|o
čis|ob! l2o19

sm|ouva uzavřená d|e ust. zákona č.89/2012 sb., občánského 'ákonftu, v p|atném znění

1. sm|uvní stranv

střední ško|a informatiky, poštovnidví a Í|nančnictví Brno, příspěvková organizace
síd|o: Čichnova 982/23' 524 oo Brno
zastoupená ředite|kou Ing. olgou Hó|z|ovou
|Č: oo38o385, D|Č: czoo38o385
dá|ejen obiednate|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní strana

Tomáš Pooe|ka
síd|o: 9' května 162, 679 02 Rájec.Jestřebí
|Č: o1056522
dá|e jen zhotovite|, popř. účastník sm|ouw, sm|uvní st.ana

2. Předmět a rozsah sm|ouw

2.1. zhotoviteIse zavaŽuje na svůj nák|ad a nebezpečí obiednate|i nainsta|ovat tepe|nou
c|onu DoR-N-w-32-2mo do h|avních vchodových dveří El areá|u školY,
jakož ipředat dok|ady, které se k opravě vztahují a umožnit objednate|i nabýt
v|astnické práVo' objednate| se zavazuje převzít předmět sm|ouw, ktený sp|ňuje
podmínky d|e nabídky zhotovite|e (pří|oha č. 1) a zavazuje se zap|atit cenu d|e této
smlouW.

2.2. Provedením se rozumí dodávka. provedení, zprovozněnL odzkoušenl předání
a odevzdání předmětu sm|ouvy v ujednaném množství, .iakosti a provedení'

2.3. zhotovite| odpovídá za to, že dí|o bude rea|izováno v rozsahu, kva|itě a s parametry,
stanovenými touto sm|ouvou a s p|atnou |egis|ativou České repub|iky. zhotovite|
předá objednate|i dok|ady potřebné k převzetí a užíVání předmětu smlouvy.

2.4. Učastníci sm|ouw berou na vědomi že objednate| se stane V|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem íaktického předání a přeyzetí. Rovněž k přechodu nebezpečí
škody na předměiu sm|ouw dojde okamžikem ieho převzetím obiednate|em.

3. TeÍmín a místo !|nění

3'1' zhotoviteI předá předmět sm|ouvy objednate|i nejpozději do 31' prosince 2019.

3.2. Místem p|něníje aÍeálško|y na uIiciČichnova 982/23,624 oo Bíno, Jihomoíavský kraj'



7
4. Průběžná kontřo|a

4'1. objednate| má právo v průběhu provádění dí|a provádět píůběžnou kontro|u
provádění dí|a i místa provádění díla.

5. Cena
5.1. Výše sjednané ceny

Za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové \^iši:

cena bez DPH 90.399,- Kč
(sIovy devade5áttisíctřistadevadesátdevět korun)
DPH 27% 18.984,- Kč
cena s oPH 109.383,- Kč

5.2. Obsah ceny
5.2.1. cena je oběma sm|uvními stranami sjednána v sou|adu s ustanovením

9 2 zákona č' 526/1990 sb., V p|atném znění o cenách, ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotovite|e.

5.2.2. Zhotovitel nemá právo domáhat se zýšení sjednané ceny z důvodů chyb
v nabídce.

5'3. Podmínky pro změnu ceny
5.3.1' siednaná cena je cenou konečnou a nej!^ýše přípustnou.

6' P|atební podmínky

5.1. objednatelneposkytujezá|ohu.

6.2. Faktury budou vystaveny měsíčně po předánía převzetí dokončené části (místnosti)
předmětu sm|ouvy. Podmínkou pro úhradu faktury je předání a převzetí
bezvadného předmětu smlouvy.

6.3. Fakturovány budou skutečně použité komponenty, montážní celky a provedené
práce.

6.4. objednate| se zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i ne,ipozději do 14 dnů ode dne
nás|edujícího po dni do.učení faktury.

6.5. Ná|ežitosti daňo\^ích dok|adů (faktur)
Faktury zhotovite|e musíformou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictvía zákonu
o dani2 přidané hodnoty a mu5íobsahovat:

. identifikační údaje ob'iednate|€ včetně D|Č,
- identifikační údaje zhotoviteIe,
. název akce:,,Tepe|ná clona",



V . popis obsahu účetního dok|adu,
. datum Wstavení.
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnÍzdanitelnéhop|nění.
. ulší ceny,
- podpis odpovědné osoby zhotovite|e,
- pří|ohu - předávací protokol'

6'6. Termín spInění povinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (dluh) objednate|e se považuje za sp|něný v den, kdy je d|užná
částka ořiosána na účet zhotovite|e'

7, záÍuka

Záíučni doba se stanoví v dé|ce tívání 24 měsíců.

8. odpovědnost 2a vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu smlouvy na tomto zjištěny
vady, má objednate| právo Up|athit vůči zhotovité|i nároky v souladu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v p|atném znění.

9. závěÍečnáustanovení

9.1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašujl že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečetly, že by|a uŽavřena po ý2ájemném pÍoiednání pod|ejejich píavé a svobodné
vů|e, určitě, Vážně a sÍozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nev'ýhodných
podmínek.

9.2. Změny a doplňky této sm|ouw |ze činit pouze pisemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma stranami.

9.3. obě strany se zavazují neposkytovat text této sm|ouvy, informace l(eré získají
při činnosti pod|e této sm|ouvy, ani práva a závazky z této sm|ouw p|ynoucítřetím
subjektům, nad rámec s\^ích povinností.

9.4. Ve věcech touto sm|ouvou v.ýs|ovně neupřavených se bude tento 5mIuvnívztah řídit
ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména občan5kým zákoníkem
a předpisy souvisejícimi.

9.5. lakýko|iv spor vzniklý z této 5m|ouW, pokud se jej nepodaří urovnat.iednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přislušným k íozhodnutí bude na zák|adě dohody smIuvních stran
soud určený podIe síd|a objednateIe'

9.6. sm|ouva nab'ivá p|atnosti dnem podpisu op.ávněnými zástupci obou sm|uvních
stran a účinnoíi dnem vwěšenív re8istru 5m|uv.

9.7. sm|ouva je Whotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u' ob,|ednate|
a zhotovite| obdrží jedno Whotoveni.

9.8. smIuvní strany se dohodIY, že písemnosti touto sm|ouvou předpokládané
(např. změny odpovědných osob, návrh na změnysm|ouw, odstoupeníod sm|ouw,
různé Mhvy k p|nění či p|acení) budou druhé sm|uvní straně zasí|ány t/^íhradně
doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záh|aví této sm|ouvy. Nebude-|i



na této adrese zásitka úspěšné doručena či převzata druhou sm|uvní stranou
nebo nebude.|i tato zási|ka Wzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní licence
zási|ku vrátí zpět, budeza úspěšné doručení, se všemi právními důs|edky, považován
třetí den ode dne prokazate|ného odes|ání zási|ky.
zhotovite| ie povinen spo|upůsobit při výkonu finanční kontío|y prováděné
V souvis|ostis úhradou zboží nebo s|užeb z veřejných v'ýdajú, tj. zhotovite|ie povinen
poskytnout požadované infoťmace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených or8ánli a vytvořit kontro|ním orgánům podmínky
k provedení kontro|y ýztahujícíse k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

č.1cenová nabídkaPří|ohy:

V Brné dne 2Í 4lzoc 
/

/,t /%/{rhL"t
/ z/íraý objednate|e
|ng.b|ga tÍó|z|ová - ředite|ka

A Sliedn|š|oainfoíÍralky,
, \ poš|ovn clu a nnancn|c|V Bíno'

,./L- } pi|spéV[ova oruanizace-v" 8;iffi'f,::"' 4



NAtsIDKOVY ROZPOOb I

Ná:.v strvby| sš čbhnov| Bmo
clona

Nát.v obj€ktu: vtduchot.chnlk.

I
E

Popis

na mlaE
dv!|tl| doí. . wdn|m ďibtm

1 1 .

12.

Prác! Wě|oněnó ||nÝm orcí9rÍm:
E|éKto - připojEn| vgnti|átorú, ěldel' ov|ďač6 o|ony na o|gktrickou s|ť. r€v|zr. uzemněnl
Vode - propojgnl bpnóho okÍuhu s vodnÍm ďř'v8č6m' Íevize.

paÍamgfy pro tEp|otnl spády 80160 .c (pled |omÍtkgm) 9 60/40 .c (za |omltkam)

sttált8 l z t
't^é

Wr|o\iEC ON20 llo('ll
Il!.| .lolďov|.d.č

uTP t.!cl ! loncoý@u RJ4s
2.cGW €|dúe||Ť|dý tnn{|

Dn.20.ll.20íl


